1

ПРОТОКОЛ № 1

общего собрания учредителей - членов

Ассоциации профессиональных строителей  Сибири

Место проведения собрания: 630005, РФ, Новосибирская область, г. Новосибирск, ул. Крылова, д. 36, оф. 507

Дата проведения собрания: «14» ноября 2016г.

На собрании присутствовали учредители - члены Ассоциации профессиональных строителей  Сибири:

Общество с ограниченной ответственностью «Содружество» (ОГРН 1065406161380, ИНН 5406367432,

КПП 543301001, место нахождение: 630511, РФ, Новосибирская область, Новосибирский район, сельсовет

Криводановский, с. Криводановка, ул. Промышленная, д. 6) в лице Директора Решетникова Виктора Степановича.

Общество с ограниченной ответственностью «АНИС» (ОГРН 1155476035990, ИНН 5405955304, КПП

540501001, место нахождение: 630089, РФ, Новосибирская область, г. Новосибирск, ул. Бориса Богаткова, д. 210/1)

в лице Директора Татосян Нары Бориковны.

Общество с ограниченной ответственностью «Климат Комфорт» (ОГРН 1145476035924, ИНН 5402574357,

КПП 540201001, место нахождение: 630075, РФ, Новосибирская область, г. Новосибирск, ул. Залесского, д. 7/2) в

лице Директора Петелина Олега Артемьевича.

Генеральный директор Ассоциации профессиональных строителей Сибири Либрехт Владимир

Владимирович.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об избрании Председателя и Секретаря Общего собрания учредителей - членов Ассоциации

профессиональных строителей Сибири.

2. Установление размеров взносов

3. О принятии в Ассоциацию новых членов.

4. Утверждение аудиторской организации для аудиторской проверке финансовой (бухгалтерской)

отчетности Ассоциации.

5. О проведении Общего собрания членов Ассоциации профессиональных строителей Сибири.

По первому вопросу повестки дня слушали Петелина Олега Артемьевича:

Предложено избрать председательствующим на общем собрании учредителей - членов Ассоциации

Петелина Олега Артемьевича и секретарем на общем собрании учредителей - членов Ассоциации

Татосян Нару Бориковну.

Решили:

Избрать председательствующим на общем собрании учредителей - членов Ассоциации Петелина Олега

Артемьевича и секретарем на общем собрании учредителей – членов Ассоциации Татосян Нару

Бориковну.

По второму вопросу повестки дня слушали Петелина Олега Артемьевича:

который предложил рассмотреть следующие размеры взносов в Ассоциацию:

1. Размер вступительного взноса – 0 рублей

2. Ежемесячный размер членских взносов – 0 рублей

3. Взнос в компенсационный фонд возмещения вреда – 100 000 рублей с каждого члена

Ассоциации

Предложено в целях обеспечения имущественной ответственности членов саморегулируемой

организации по обязательствам, возникшим вследствие причинения вреда личности или имуществу

гражданина, имуществу юридического лица вследствие  разрушения, повреждения здания, сооружения

либо части здания или сооружения, разместить средства компенсационного фонда возмещения вреда в

кредитной организации в соответствии с действующим законодательством – в ПАО Сбербанк.

Решили:

Определить размеры взносов:

 2

1. Вступительный взноса – 0 рублей

2. Ежемесячный членский взнос – 0 рублей

3. Взнос в компенсационный фонд возмещения вреда – 100 000 рублей с каждого члена

Ассоциации

В целях обеспечения имущественной ответственности членов саморегулируемой организации по

обязательствам, возникшим вследствие причинения вреда личности или имуществу гражданина,

имуществу юридического лица вследствие  разрушения, повреждения здания, сооружения либо части

здания или сооружения разместить средства компенсационного фонда возмещения вреда в кредитной

организации в ПАО Сбербанк.

По третьему вопросу повестки дня слушали Либрехта Владимира Владимировича:

Огласил список организаций, подавших заявление о принятии в члены Ассоциации профессиональных

строителей Сибири. Предложил принять в члены Ассоциации организации из списка (Приложение № 1)

Решили:

Принять в члены Ассоциации профессиональных строителей Сибири предложенные организации

По четвертому вопросу повестки дня слушали Петелина Олега Артемьевича:

Для аудиторской проверке финансовой (бухгалтерской) отчетности Ассоциации предложил заключить

договор с Обществом с ограниченной ответственностью «Аудит и реструктуризация коммерческих

организаций - аудит». Организация обязуется провести аудиторскую проверку финансовой

(бухгалтерской) отчетности Ассоциации, в соответствии с ФЗ «Об аудиторской деятельности» № 307-ФЗ

от 30.12.2008г., составить аудиторское заключение о достоверности этой отчетности и предоставить

письменную информацию (отчет) по результатам проведения аудита.

Решили:

Утвердить Общество с ограниченной ответственностью «Аудит и реструктуризация коммерческих

организаций - аудит» для проведения аудиторской проверки финансовой (бухгалтерской) отчетности

Ассоциации. Поручили Генеральному директору Либрехт В.В. заключить договор с Обществом с

ограниченной ответственностью «Аудит и реструктуризация коммерческих организаций - аудит».

По пятому вопросу повестки дня слушали Петелина Олега Артемьевича:

Предложено провести Общее собрание членов Ассоциации профессиональных строителей Сибири 14

января 2017 года. Уведомить членов Ассоциации о проведении Общего собрания.

Решили:

Назначить дату Общего собрания членов Ассоциации профессиональных строителей Сибири 14 января

2017. Уведомить членов Ассоциации о проведении Общего собрания.

 3

Приложение № 1

к Протоколу № 1 общего собрания учредителей – членов

Ассоциации профессиональных строителей Сибири

от 14 ноября 2016 года

Список организаций, подавших заявление о принятии в члены Ассоциации профессиональных строителей Сибири:

п.п.

№

Полное наименование организации

---

(И.П.) ФИО

ИНН ОГРН

001 Общество с ограниченной ответственностью "Строй-154" 5405983975 1165476156548

002
Общество с ограниченной ответственностью "ВИТА" 5408011304 1165476149519

003 Общество с ограниченной ответственностью "Диабаз-ВТК" 5401302583 1085401001476

004 Общество с ограниченной ответственность. "СК Проект" 5406621664 1165476177052

005 Общество с ограниченной ответственностью "Мегаполис-НСК" 5401967250 1165476176986

006 Закрытое акционерное общество "ЛИНАС-ТЕХНО" 5433161053 1055475041896

007 Общество с ограниченной ответственностью "СИБПРОФСТРОЙ" 5410034330 1155476037573

008 Общество с ограниченной ответственностью "Компания Регион" 5404358841 1085404011307

009 Общество с ограниченной ответственностью МП "Электронстрой" 5405469720 1135476026070

010 Общество с ограниченной ответственностью "СтройКомплекс" 5401296322 1075401018153

011 Общество с ограниченной ответственностью "Строительная Региональная

Компания МОСТ"

5403021933 1165476165755

012 Общество с ограниченной ответственностью "Промышленное и

гражданское строительство"

5406619961 1165476165788

013 Общество с ограниченной ответственностью Научно-производственная

фирма "Анкор"

5406732131 1125476219032

014 Общество с ограниченной ответственностью "Риелт-Строй" 5408011720 1165476159760

015 Общество с ограниченной ответственностью СК "Бастион" 5406621657 1165476177063

016 Общество с ограниченной ответственностью "СтройГрупп" 5407958678 1165476176953

017 Общество с ограниченной ответственностью "МОНОЛИТ-НСК" 5406618069 1165476154095

018 Общество с ограниченной ответственностью фирма "МОСТ" 5403165928 1035401311989

019 Общество с ограниченной ответственностью "Строительная компания

СИБИРЬ-Н"

5410061172 1165476154524

020 Общество с ограниченной ответственностью "Вертикаль" 5406621576 1165476176733

021 Общество с ограниченной ответственностью "МОБИЛИС" 5405424906 1105476089421

022 Общество с ограниченной ответственностью "ПРОФСТРОЙ" 5432001240 1165476156251

023 Общество с ограниченной ответственностью "Викор" 5403337180 1125476063833

024 Общество с ограниченной ответственностью "СТИФ" 5405972035 1165476070473

025 Общество с ограниченной ответствтвенностью "НОВЭКС" 5405954325 1155476028223

026 Общество с ограниченной ответственностью "ТАКТИК-А" 5404036611 1165476112812

027 Общество с ограниченной ответственностью "СТРОИТЕЛЬНАЯ

КОМПАНИЯ СИБСТРОЙ"

5405983421 1165476152588

028 Общество с ограниченной ответственностью "Городской строительный

контроль"

5401965943 1165476158671

 4

029 Общество с ограниченной ответственностью "СтройЭталон" 5405984760 1165476162543

030 Общество с ограниченной ответственностью "СК Лидер" 5403023000 1165476177459

031 Общество с ограниченной ответственностью "Вилонстрой" 5405986609 1165476177316

032 Акционерное общество "Фанол-НСК" 5407062803 1095407006562

033 Общество с ограниченной ответственностью "ВМСтрой" 5408299308 1135476004773

034
Общество с ограниченной ответственностью "Проект-Инжиниринг" 5405374388

1085405015497

035 Общество с ограниченной ответственностью "Новосибдорстрой" 5406682875 1115476108956

036 Общество с ограниченной ответственностью "АЯКС" 5405438257 1115476083403

037 Общество с ограниченной ответственностью "ЛАНСИБ-СТРОЙ" 5406586508 1155476065062

038 Общество с ограниченной ответственностью "Энергия" 5405978125 1165476116893

039 Общество с ограниченной ответственностью «КЛИНКЕРМОНТАЖ» 5433197035 1145476035210

040 Общество с ограниченной ответственностью "АСМ Электро" 5404499095 1135476177528

041 Общество с ограниченной ответственностью "Агроспецмонтаж" 5404501107 1135476188341

042 Общество с ограниченной ответственностью "ЭНЕРГИЯ-С" 5405465652 1125476210342

043 Общество с ограниченной ответственностью "Оптовая база 54 регион" 5407233329 1155476066910

044 Общество с ограниченной ответственностью "СибЭлектроЩит" 5406361208 1065406154725

045 Общество с ограниченной ответственностью СК "Сибстрой-плюс" 5405497823 1145476078868

046 Общество с ограниченной ответственностью "Блеск" 5410061310 1165476157770

047 Общество с ограниченной ответственностью

"СТРОЙТЕХЭКСПЕРТПРОЕКТ"

5404353875 1085404006258